MACROPOCESO: ADMINISTRATIVOS

PROCESO: GESTION DE TALENTO HUMANO

PROCEDIMIENTO: SELECCION DE SERVIDORES PUBLICOS PERSONAL DOCENTE
RESULTADOS CONVOCATORIA
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Codigo: A-GH-PO1-F14

Version: 02

Paginaldel

FACULTAD: CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS

PROGRAMA: CONTADURIA PUBLICA
SEDE UPTC: TUNJA

Fecha: 03/05/2014
AREA: Contable
Resolucion: 2160 DE 2014

NOMBRE DEL ASPIRANTE

CEDULA No

PUNTOS EVALUACION
HOJA DE VIDA

PUNTOS EVALUACION PRUEBA
ACADEMICA

PUNTAJE TOTAL

EDELMIRA BOHORQUEZ BECERRA

40,035,560

28,00

35,33

63,33

OBSERVACIONES:

FIRMA:

Secretario Comité Docente y Asignacion de Puntaje




	F14

