## MACROPOCESO: ADMINISTRATIVOS

## PROCESO: GESTIÓN DE TALENTO HUMANO



## PROCEDIMIENTO: SELECCIÓN DE SERVIDORES PÚBLICOS PERSONAL DOCENTE

RESULTADOS CONVOCATORIA

Código: A-GH-P01-F14	Versión: 02		Página 1 de 1	
FACULTAD: CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS PROGRAMA: CONTADURIA PUBLICA SEDE UPTC: TUNJA			Fecha: 03/05/2014  AREA: Contable  Resolución: 2160 DE 2014	
NOMBRE DEL ASPIRANTE	CÉDULA No	PUNTOS EVALUACION HOJA DE VIDA	PUNTOS EVALUACION PRUEBA ACADEMICA	PUNTAJE TOTAL
EDELMIRA BOHORQUEZ BECERRA	40,035,560	28,00	35,33	63,33
OBSERVACIONES:				
FIRMA:				

Secretario Comité Docente y Asignación de Puntaje